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YAYIN İLKELERİ 

 
T.Ü. Sosyal Bilimler Dergisi’nde, aşağıda belirtilen şartlara uyan eserler yayınlanır. 

1. Makalelerin, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayınlanabilmesi 
için, daha önce başka bir yerde yayınlanmamış veya yayınlanmak üzere kabul 
edilmemiş olması gerekir. Daha önce bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, bu 
durum belirtilmek şartı ile kabul edilebilir. 
 
2. Yazıların her türlü sorumluluğu yazarlarına aittir. 
 
3. Yazılarda Türk Dil Kurumu’nun İmlâ Kılavuzu’na uyulması tavsiye edilir. 
 
4. Yazılar, Word programına göre kağıdın bir yüzüne 11 punto, Times New Roman 
yazı karakteriyle, tek satır aralığında, A4 kağıdına kenar boşlukları, üst 6.2 cm, alt 
5.5 cm, sağ ve sol 4 cm, üst bilgi 5.2 cm, alt bilgi 5 cm, cilt payı 1 cm şeklinde ve 20 
sayfayı geçmeyecek biçimde düzenlenir. Yazılar üç nüsha (iki nüshasında isim, 
ünvan ve çalıştığı kurum belirtilmeden) ve bir CD olarak Editöre gönderilir. 20 
daktilo sayfasını geçen yazılar dergide basılmayabilir.  
 
5. Basılmayan yazılar yazarına iade edilmez. 
 
6. Metindeki paragrafların ilk satırı 1 cm içeriden başlayacaktır. Ana başlık büyük 
harfle ve metin gövdesini ortalayacak şekilde, sayfanın üstünden 4 satır aşağıda; alt 
başlıklar ise paragraf düzenine uygun olarak (1 cm içeriden) konulacaktır. Başlık 
yazısının sağ alt tarafına yazar veya yazarların adları yan yana yazılır. Yazar 
ad/adları yazılırken herhangi bir akademik ünvan belirtilmez. Yazarın akademik 
ünvanı, çalıştığı kurum (üniversite, fakülte, bölüm veya diğer) adları dipnot 
biçiminde sayfanın altına yazılmalıdır. Akademik ünvan dışında başka ünvan 
kullanılmaz. 
 
7. Türkçe özet, başlık yazısı ve yazar adlarından hemen sonra yer alır. Büyük harfle 
ve sayfanın ortasına gelecek şekilde Özet sözcüğü yazılır. Konunun Türkçe özeti 
200 kelimeyi geçemez. Türkçe özetten sonra İngilizce özete yer verilir. Her iki 
özetin altında Anahtar Kelimeler-Key Words yazılır. Büyük harflerle yazılmış özet 
(Abstract) başlığının altına eserin yabancı dildeki adı küçük harflerle kaydedilir. 
 
8. Araştırma ve inceleme dalındaki yazılar Özet, Abstract, Giriş, İnceleme ve Sonuç 
şeklinde düzenlenir. Yabancı dilde yazılan yazılarda yukarıdaki bölümlerin yabancı 
dildeki karşılıkları kullanılır ve aynı düzenlemeye uyulur. 
 



 

Dipnotlar: 

9. Bilimsel çalışmada kullanılan kaynakların künyesi dipnot olarak sayfa altında 
gösterilir. İstifade edilen kaynaklar ilk geçtikleri yerlerde ayrıntılı ve aşağıdaki 
örneklerde belirtilen sıralamaya uygun olarak verilir. 

a. Kitaplar: Yazar Adı, Soyadı, Kitap Adı (italik), Baskı Sayısı, Yayınevi1, Yayın 
Yeri ve Yılı, Sayfa Numarası. 

 
Örnek: Halil Seyidoğlu, Bilimsel Araştırma ve Yazma El Kitabı, Geliştirilmiş 9. 

Baskı, Güzem Yayınevi, İstanbul 2003, s. 34. 

b. Makaleler: Yazar Adı, Soyadı, Makale Adı (tırnak içinde), Dergi/Kitap Adı 
(italik), Cilt No, Sayı, Yayın Yeri ve Yılı, Sayfa Numarası. 

 
Örnek: Ali Berat Alptekin, “Azerbaycan ve Türkiye’de Tanınan Ortak Aşıklar”, 

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi, Sayı 7, Ankara 1999, s. 33. 

c. Bültenler ve Yıllıklar: Yayınlayan Kurum, Yayın Adı (italik), Yayın Yeri ve 
Yılı, Sayfa Numarası. 

 
Örnek: Devlet İstatistik Enstitüsü, Türkiye İstatistik Yıllığı 1997, Ankara 1998, s. 

17-21. 

d. İnternet Tabanlı Kaynaklar: Yazar Adı ve Soyadı, Belgenin Başlığı, Eserin 
Başlığı (varsa), Edisyon veya Dosya Numarası (ilgili ise), Adres ve Erişim 
Yolu, Ziyaret Tarihi (parantez içinde) verilir. Varsa sayfa numarası belirtilir. 
İnternet ortamından yararlanılan kitap ve makalelerde normal atıf 
uygulamasına göre genel dipnot usulüne uyulur. Ancak belirtilen veri 
uygulamalarına da yer verilir. 

Örnek: Beytullah Yılmaz, “Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin Toplumda 
Üstlendikleri Roller Bakımından Analizi”, http://www.dtm.gov.tr/ead/ 
DTDERGI/ocak% 202004/kucuk.htm, (18.02.2006), s. 3. 

Örnek: Türkiye’nin Katılım Yönünde İlerlemesi Hakkında 2004 Yılı Düzenli 
Raporu, Avrupa Toplulukları Komisyonu, Brüksel, http://www.aggs.gov.tr/ 
uploads/files/ilerleme_raporu_2004_tr.pdf (07.10.2005) 

 
 
 
 

                                                 
1 Gerektiği hallerde yayınevi de verilebilir. 
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